
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2018/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 16 w Częstochowie  

z dnia 18.12.2018 r.  

w sprawie organizacji zajęć 

 
Na podstawie § 10 ust. 4 Statutu Szkoły Podstawowej nr 16 w Częstochowie, zarządzam  

co następuje: 

 

1. W dniu 21 grudnia 2018 r. zarządzam następującą organizację zajęć: 

 8 00  –  10 35    zajęcia lekcyjne, zgodnie z planem (w tym organizacja wigilii klasowych  

                        z wychowawcą); 

 10 45  – 10 55   uczniowie pod opieką nauczycieli (wychowawców) przechodzą  

                        z krzesełkami do sali gimnastycznej; 

11 00 – 12 00     Jasełka Bożonarodzeniowe; 

12 
00 – 12 15     uczniowie pod opieką nauczycieli (wychowawców) wracają z krzesełkami  

                        do sal lekcyjnych, a następnie nauczyciele sprowadzają uczniów do szatni; 

12 
15 –              nauczyciele sprawdzą porządek w salach lekcyjnych i zabezpieczą sprzęt  

                        multimedialny na okres świąteczny, pełnią dyżur opiekuńczo – wychowawczy 

                        lub wykonują inne obowiązki zlecone przez dyrektora szkoły (zgodnie  

                        z  potrzebami), wychowawcy świetlicy realizują zajęcia opiekuńczo -  

                        wychowawcze. 

2. Nauczyciele wychowania fizycznego przygotują krzesła dla rodziców i zaproszonych gości.  

3. Polecam wychowawcom oddziałów klasowych zapoznać uczniów z organizacją zajęć w dniu 

21.12.2018 r. oraz przeprowadzić pogadankę nt. bezpieczeństwa podczas zimowej przerwy 

świątecznej. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 16    

     Jarosław Nurek 

 


